



Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
Va006	DIO - doplnění značek	

Název stavby:	<i>Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby</i>
Objednatel:	<i>Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha</i>
Zhotovitel:	<i>Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Martin Bína</i>
Rozpočtoval:	<i>Jaroslav Beránek</i>

Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum:
--

Poznámka:

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby

Rozpočet: Va006: DIO - doplnění značek

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Va006: DIO - doplnění značek	1 361 126,94	285 836,66	1 646 963,60
SO 11.1: Sadové úpravy	13 380,54	2 809,91	16 190,45
SO 11.1.1: Sadové úpravy	13 380,54	2 809,91	16 190,45
Oddíl 1.: Zemní práce - ohumusování	9 356,76	1 964,92	11 321,68
Oddíl 1...: Zemní práce - ohumusování	9 356,76	1 964,92	11 321,68
oddíl 2.: Sadové úpravy	4 023,78	844,99	4 868,77
D1_09: Příprava půdy	1 164,00	244,44	1 408,44
D2_17: Výsadba rostlin	651,82	136,88	788,70
D4_08: Založení trávníků	2 207,96	463,67	2 671,64
SO 13: Zásady organizace výstavby	1 347 746,40	283 026,75	1 630 773,15
SO 13: Zásady organizace výstavby	1 347 746,40	283 026,75	1 630 773,15
HSV: Práce a dodávky HSV	77 413,00	16 256,73	93 669,74
1: Zemní práce	60 906,36	12 790,34	73 696,70
5: Komunikace pozemní	15 446,80	3 243,83	18 690,63
998: Přesun hmot	1 059,84	222,57	1 282,41
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 270 333,40	266 770,01	1 537 103,41
VRN3: Zařízení staveniště	1 270 333,40	266 770,01	1 537 103,41
Celkem (bez DPH)	1 361 126,94		
DPH	285 836,66		
DPH 21 % ze základny: 1 361 127	285 836,66		
Celkem (včetně DPH)	1 646 963,60		

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: Va006: DIO - doplnění značek
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Va006: DIO - doplnění značek						1 361 126,94	
SO 11.1: Sadové úpravy						13 380,54	
SO 11.1: Sadové úpravy						13 380,54	
Oddíl 1.: Zemní práce - ohumusování						9 356,76	
Oddíl 1.: Zemní práce - ohumusování						9 356,76	
1	167 10 1102	nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny přes 100m3 v hor.1-4 (ornice - trávník 1709x0,35m,stromy v dlažbě 19x0,7m3, ostatní stromy 35x0,4m3,keře 578x0,35m,trvalky, traviny 1242x0,18m)	m3	12,000	50,69	608,28	12.3.a
3	181 30 1116	rozprostření a urovnání ornice v rovině n. na svahu do 1:5 přes 500m2 vrstvy 300-400 mm – (trávník, keře 2287m2x0,35m, trvalky, traviny 1242m2x0,35m)	m2	40,000	35,67	1 426,80	12.3.a
4	1.2	dodání kvalitní ornice vč.dopravy (trávník 1709x0,35m,stromy v dlažbě19x0,7m3, ostatní stromy 35x0,4m3,keře 578x0,35m,trvalky, traviny 1242x0,18m)	m3	12,000	610,14	7 321,68	12.3.a
Výkaz výměr:		výhybna 40*0,3		-			
				12,000			
oddíl 2.: Sadové úpravy						4 023,78	
D1_09: Příprava půdy						1 164,00	
6	182 00 1111	plošná úprava terénu v zemině tř. 1až 4 při nerovnostech terénu do 100mm na svahu do 1:5 (trávník 1709m2+1820m2 záhony)	m2	40,000	24,41	976,40	12.3.a
7	184 80 2111	chemické odplevelení půdy před zal.kultury na svahu do 1:5 postřikem (trávník 1709m2+1820m2 záhony)	m2	40,000	4,69	187,60	12.3.a
D2_17: Výsadba rostlin						651,82	
18	185 80 4312	zalití rostlin vodou plochy záhonů přes 20m2 (54x0,1+1820x0,02)	m3	0,800	339,80	271,84	12.3.a
Výkaz výměr:		40*0,02		0,800			
19	185 85 1111	dovoz vody pro zalivku rostlin na vzdálenost do 6000m (54x0,1+1820x0,02)	m3	0,800	474,97	379,98	12.3.a
D4_08: Založení trávníků						2 207,96	
83	183 40 2111	rozrušení půdy na hl. do 150mm na svahu do 1:5 (1709m2)	m2	40,000	22,53	901,20	12.3.a
84	185 80 2113	hnojení půdy nebo trávníku na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko (40g/m2) (1709x0,00004)	t	0,002	37 547,04	60,08	12.3.a
85	185 80 2113.1	hnojení půdy nebo trávníku na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko (20g/m2) (1709x0,00002)	t	0,001	37 547,04	30,04	12.3.a
86	180 40-2112	založení trávníku parkového na svahu do 1:2 (ručním výsevem) (1709m2)	m2	40,000	23,47	938,80	12.3.a
87	2.20	osivo travní - parková travní směs (1709x0,035)	kg	1,400	150,19	210,27	12.3.a
88	2.21	hnojivo průmyslové (1709x0,04)	kg	1,600	29,10	46,56	12.3.a
89	2.22	hnojivo ledek amonný (1709x0,02)	kg	0,800	26,28	21,02	12.3.a
SO 13: Zásady organizace výstavby						1 347 746,40	
SO 13: Zásady organizace výstavby						1 347 746,40	
HSV: Práce a dodávky HSV						77 413,00	
1: Zemní práce						60 906,36	
22	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	24,000	287,03	6 888,72	12.3.a
Výkaz výměr:		odstranění zeminy výhybny; 40*0,3		12,000			
		odstranění šterkového násypu po ukončení; 40*0,3		12,000			
23	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	216,000	22,53	4 866,48	12.3.a
Výkaz výměr:		24*9; Přepočtené koeficientem množství		216,000			
26	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	42,240	146,02	6 167,88	12.3.a
Výkaz výměr:		12*2,14 ;Přepočtené koeficientem množství		25,680			
		16,56		16,560			
27	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,000	19,02	456,48	12.3.a
28	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	40,000	26,12	1 044,80	12.3.a
46	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm při překozech ručně	m2	40,000	959,05	38 362,00	12.3.a
4592	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně - ÚRS	m3	12,000	260,00	3 120,00	12.3.c
Výkaz výměr:		25-1		-			
		výhybna 40*0,3		12,000			
5: Komunikace pozemní						15 446,80	
94	564851114	Podklad ze šterkordtě ŠD tl 180 mm	m2	40,000	386,17	15 446,80	12.3.a
998: Přesun hmot						1 059,84	
120	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	16,560	64,00	1 059,84	12.3.a
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						1 270 333,40	
VRN3: Zařízení staveniště						1 270 333,40	
8	034303000	Dopravní značení na staveništi	měs/kč	4 060,000	312,89	1 270 333,40	12.3.a
Výkaz výměr:		Doplnění značek - DIO		-			
		značení v SoD		-			
		-10*30		- 300,000			
		značení skutečnost					
		P6 - stůj, dej přednost v jízdě - 1 kus; 1*30		30,000			
		B1 - zákaz vjezdu - 4 kusy; 4*30		120,000			
		IS11a 150/100 cm - 2 kusy; 2*30		60,000			
		IP22 150/100 cm - 3 kusy; 3*30		90,000			
		Z2 200/20 cm - 12 kusů; 12*30		360,000			
		B30 - zákaz vstupu chodcům - 8 kusů; 8*30		240,000			
		IP10a - slepá ulice - 4 kusy; 4*30		120,000			
		IP10b - slepá ulice - 4 kusy; 4*30		120,000			
		IS11c - směr objížděné trasy - 3 kusy; 3*30		90,000			
		B24a - zákaz odbočení v pravo - 2 kusy; 2*30		60,000			
		E13 50/30 (chodník uzavřen) - dodat. tab. - 7 kusů; 7*30		210,000			
		E13 50/30 (mimo vozidla stavby) - dodat. tab. - 5 kusů; 5*30		150,000			
		C 2b - přikázaný směr jízdy v pravo - 1 kus; 1*30		30,000			
		IP 12 - vyhrazené parkoviště - 2 kusy; 2*30		60,000			
		E13 50/30 (mimo rezidenty) - dodat. tab. - 2 kusy; 2*30		60,000			
		EKO světlo HIT LED - 8 kusů; 8*30		240,000			
		Akumulátor 6V/7Ah - 32 kusů; 32*30		960,000			
				-			
		Doplnění značek - Výhybna - od 21.11.2024		-			
		B 25 700 FeZn 1.tř - 1 kus; 1*28		28,000			
		P 7 700 FeZn 1.tř - 1 kus; 1*28		28,000			
		P 8 500/500 FeZn 1.tř - 1 kus; 1*28		28,000			
		B 28 700 FeZn 1.tř - 2 kusy; 2*28		56,000			
		E7b 500/150 FeZn 1.tř - 2 kusy; 2*28		56,000			
				-			
		Doplnění značek - prodloužení doby dle HMG R01		-			
		97*12		1 164,000			